
 

 

  
          

DODATEK Č. 1 
ke smlouvě o dílo č. 12270/SOPK/18 ze dne 11. 10. 2018 (dále jen „Smlouva“) 

I . Smluvní strany  

OBJEDNATEL: 

V rozsahu této smlouvy osoba zmocněná k jednání se zhotovitelem k věcným úkonům a k převzetí 

díla:

  

(dále jen „objednatel“) 

Projektant:     

  

ZHOTOVITEL:  

Česká republika -  Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky  

Se sídlem  Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11 - Chodov 
Zastoupená:   RNDr. Františkem Pelcem, ředitelem 

Bankovní spojení: ČNB Praha 1 IČO: 62933591    telefon:  
č. ú.: 18228011/0710   e-mail:  

PAS Natura s.r.o. 

Se sídlem             Hvězdova 1716/2b, 140 00 Praha 
Zastoupený:       

Bankovní spojení:   Raiffeisenbank a.s., IČO: 26035782  telefon  
č. ú.:   5003204204/5500    
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp.zn. C106862 
 
(dále jen „zhotovitel“) 

 

 



 2 | 2 
 

II.  

2.1 Vzhledem k prodloužené administraci schválení investiční akce „Revitalizace PR U Sedmi rybníků“ 

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_078/0006460 ze strany poskytovatele dotace podávané do Operačního 

programu Životní prostředí 2014 - 2020 došlo k pozdějšímu nabytí účinnosti Smlouvy ke dni 24. 4. 
2019, a to v  souladu s článkem 16.7 této Smlouvy.  

V důsledku pozdějšího nabytí účinnosti smlouvy došlo k zahájení stavby v květnu 2019 oproti 
předpokladu červenec-srpen 2018, následkem toho vznikla nutnost změnit časový harmonogram 

průběhu prací. Z toho důvodu se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke 

Smlouvě (dále jen „Dodatek“). 

 

III.  

3.1 Čl. 5.3 Smlouvy se nahrazuje následujícím zněním: 

„Provedení díla (tj. dokončení díla, předání a převzetí díla): nejpozději do 30.10.2020.“ 

3.2 Čl. 5.5 Smlouvy se nahrazuje následujícím zněním: 

„Doložení geometrických plánů: 31. 3. 2021.“ 

3.3 Příloha č. 6 Smlouvy – časový harmonogram průběhu prací - se nahrazuje dokumentem tvořícím 

přílohu č. 1 tohoto Dodatku. 

IV.  

4.1 Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.   

4.2 Zhotovitel bere na vědomí, že tento Dodatek může podléhat povinnosti jeho uveřejnění podle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“), zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a/nebo jeho zpřístupnění podle zákona 

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a tímto 

s uveřejněním či zpřístupněním podle výše uvedených právních předpisů souhlasí. 

4.3 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem poslední smluvní strany. 

4.4 Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem poslední smluvní strany. 

Podléhá-li však tento Dodatek povinnosti uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona 

o registru smluv, nenabude účinnosti dříve, než dnem jeho uveřejnění. Smluvní strany se budou 

vzájemně o nabytí účinnosti Dodatku neprodleně informovat.  

4.5 Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Dva stejnopisy 

obdrží objednatel, jeden stejnopis obdrží zhotovitel. 

4.6 Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 – Časový harmonogram průběhu prací  

 

V Praze dne 12. 9. 2019      V Dačicích dne 28. 8. 2019 

 
Objednatel  Zhotovitel 
   
   
v.r. 
 

 v.r. 

RNDr. František Pelc   
ředitel  jednatel 



 3 | 2 
 

 


